PAGE

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	9 сентября    2022 года
	      № 39

	Об утверждении перечня объектов, передаваемых из муниципальной собственности муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области в государственную собственность Смоленской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, Положением о  Порядке управления и распоряжения   имуществом  муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, утвержденного решением   Холм-Жирковского районного Совета депутатов от 19.10.2009 № 57     Холм-Жирковский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

         1.Утвердить перечень имущества  муниципальной собственности   муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, безвозмездно передаваемого   в государственную собственность  Смоленской области   согласно приложению.
        2.  Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Холм-Жирковского

районного Совета депутатов                                                   А.П. Горохов
                                                                                                                   Приложение
к решению
Холм-Жирковского
 районного Совета депутатов

от  09.09.2022 №39
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества,  передаваемого  из муниципальной собственности  муниципального  образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

  в государственную собственность Смоленской области

	    №

п/п
	Наименование     имущества
	Год выпуска
	Балансовая стоимость,
руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная  стоимость, руб.

	31
	Автотранспортное средство МУСОРОВОЗ МК 3451-04НА шасси МАЗ, гос.рег. знак А398АМ67, 2016 года выпуска, индентификационный номер (VIN) Х89345104GOAA3011, цвет зеленая мята, модель двигателя ЯМЗ-53611 GOO25944
	2016
	3 407 250,01
	1 806 030,17
	 1 601 219,84

1
PAGE
2